муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 309 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 309)

400096, Россия, Волгоград, пр-кт им. Столетова, 36

Тел./факс: 8(8442) 65-49-70,  тел. 8(8442) 65-49-75 E-mail: dоu309@volgadmin.ru

ИНН 3448017059    КПП 344801001      Казначейский счет  03234643187010002900

Банковский счет 40102810445370000021  Лицевой счет 20763004950        БИК ТОФК  011806101
____________________________________________________________________________________________

Приказ

09.01.2025г.                                                                                                                  № 30- ОД

«О назначении ответственного

за осуществление мероприятий

по противодействию коррупции

в МОУ Детском саду № 309»

   Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в

соответствии с положениями «Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции», утвержденных Министерством труда и социальной

защиты РФ 08 ноября 2013 г., в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

МОУ  Детском саду № 309

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить  ответственного за осуществление мероприятий по противодействию

коррупции Нурмуханбетову Елену Леонидовну, председателя ПК.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 309 __________В.В. Ужастова

Разослано: в дело

https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3DgarantF1%253A%252F%252F70399600.0%26ts%3D1490782028%26uid%3D3447079811489137261&sign=4686218e370f6903c4ecf6c9cd2b748f&keyno=1

		2025-02-24T11:34:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 309 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью